关于2021年度福建省星创天地专家评估结果的公示

各有关单位：
根据《福建省星创天地管理细则（暂行）》有关规定要求，我厅组织对2021年度参评的10家省级星创天地进行评估，现将专家评估结果予以公示。

　  公示时间：2021年9月6日至9月10日。如有异议，请在公示期内来电、来信或来访，向我厅监督处、星火办反映。
　　联系电话：省科技厅监督处：0591-87869308
　　          省科技厅星火办：0591-87883049
附件：2021年度省级星创天地评估结果

福建省科技厅星火计划办公室
                         2021年9月5日

附件：

2021年度省级星创天地评估结果

	序号
	星创天地名称
	运营主体
	评估结果

	1
	泉州祥山科技农业星创天地
	德化县祥山大果油茶有限公司
	评估优良

	2
	智汇谷星创天地
	泉州市金胜生态农业有限公司
	评估优良

	3
	海峡青创小镇
	福建省汇众创新创业研究院
	评估优良

	4
	福师美星创天地
	福建师范大学化学与材料学院
	评估优良

	5
	武夷学院万里茶道星创天地
	武夷学院大学生创新创业中心
	评估优良

	6
	鑫众星创天地
	福建文鑫莲业有限责任公司
	评估优良

	7
	稻香园农业科技星创天地
	福建省稻香园农业发展有限公司
	评估优良

	8
	鸿盛星创天地
	晋江鸿盛果蔬综合特色农产品有限公司
	评估优良

	9
	东狮山星创天地
	宁德东狮山现代农业有限公司
	评估优良

	10
	鑫昌现代农业星创天地
	福建省鑫昌农业科技发展有限公司
	评估合格